


Beefeater, nejoceňovanější gin na 
světě, uvádí Beefeater Crown Jewel, 
vrchol v kategorii London Dry ginů 
značky, který znovuobjevuje tradici 
a luxus v ginové kategorii. Toto 
moderní ztvárnění, inspirované 
ikonickými korunovačními klenoty 
uloženými v londýnském Toweru, 
ztělesňuje nadčasového ducha 
Londýna. 

Beefeater Crown Jewel, který byl před více než deseti lety k
dispozici jako limitovaná edice, je vysoce ceněným spiritem mezi
barmany po celém světě a je vylepšenou verzí ikonické receptury
Beefeater London Dry se zvýšeným obsahem alkoholu na 50 %.
Tato síla zvýrazňuje dodatečné citrusové tóny z grapefruitové kůry,
která je přidána do originální receptury Beefeater s devíti
botanicals. Beefeater Crown Jewel je dokonale vyvážený gin s
čistou chutí a nezaměnitelnou hloubkou.

Láhev nové edice ginu Beefeater Crown Jewel je
vyvedena v temně červené barvě odkazující na
karmínový odstín rubínů, zatímco hrany jsou
inspirovány brusem vzácných kamenů na
britských korunovačních klenotech. Design láhve
ve tvaru cihly zároveň vzdává hold londýnskému
dědictví značky a je tak v souladu s ostatními
produkty řady Beefeater.



PRODUKT
Beefeater Crown Jewel

CHUŤ
Svěží citrusy s grapefruitem na začátku vedou k 
odvážnějšímu nádechu klasického jalovce. Dlouhá 
progrese teplého koření a náznak sladkosti 
lékořice končí připomínkou hlubších citrusových 
tónů. Rostlinné složky jsou krásně vyvážené a 
poskytují dlouhou, komplexní chuť.

VŮNĚ
Sebevědomá jalovcová a citrusová vůně. Plná, 
zakulacená a všeobjímající.

ABV
50 % vol

OBSAH BALENÍ
100cl

CENA
1799.-


